
お客様各位

窓口営業時間の変更について（期間再延長）

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、広島県へのまん延防止等重点措置の適用期間が延長されたことを受け、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、営業店におきましては、お客さまや職員の健

康・安全に配慮した対応として、下記の通り窓口の営業時間を変更させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

※ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。

◎お急ぎのご用件があるお客さまは、ＡＴＭ横の連絡用電話をご利用ください。

変更期間

２０２２年２月２１日（月）～２０２２年３月４日（金）迄

※福山ローンセンターは、２０２２年３月６日（日）迄といたします。

※社会情勢等を踏まえ延長となる場合がございます。

窓口

営業時間

９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００

１１：３０～１２：３０は窓口の営業を休止させていただきます。

対象店舗
本店営業部 宮浦支店 本郷支店 尾道支店 瀬戸田支店 高須支店

西条支店 福山営業部 蔵王支店 神辺支店 曙支店 福山ローンセンター

窓口

営業時間

９：００～１２：３０、１３：３０～１５：００

１２：３０～１３：３０は窓口の営業を休止させていただきます。

対象店舗
皆実支店 向島支店 栗原支店 豊栄支店 山手支店 手城支店

鞆 支 店 東城支店

従前より

昼休業

導入店舗

中之町支店 江南支店

フジグラン三原出張所

１２：００～１３：００は昼休業として、

窓口営業を休止しています。

２０２２年２月１８日


